CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. ) . .
coo Storno di euro 12.000,00 dal fondo di riserva per E
impinguare il cap. 2065 funz. 07 serv. 02
Data interv. 03 per compartecipare alle spese

per il concerto di Gianna Nannini-

21 AGO. 2008

Dimostrazione della disponibilita dei fondi: )
Bilancio 200... Competenze %

Capitolo ' spese per /¢ Cj: o W ® 99 { 0¥

Funz. Serv.

Interv.

Addi | 1L RAGION;EIiﬁ CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla régolarita contabilef. i e | G400 EEAL I
Si esprime parere FAVOREVOLE

]
i
!

i Respoéﬁ

aﬁ%le di Ragioneria

Ragusa, i “}{2’ ....... é B };

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

S1 esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.

E



IL SINDACO

Premesso
che in data 26.08.08 si svolgera a Ragusa presso 1o stadio “A.Campo™ di contrada Selvaggio la
prima tappa del tour siciliano della nota cantante Gianna Nannini ;

Il Sindaco e I’ Assessore allo spettacolo hanno manifestato la volonta di compartecipare alla
organizzazione dell’evento con un intervento di euro 12.000,00 ;

Considerato che il competente capitolo di bilancio (2065 070203) non ha le necessarie risorse
occorre impinguare lo stesso con somme prelevate dal fondo diriserva; .. \ags,

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnicayil parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I’indirizzo normatwo in ordine alla
1nd1v1duazmne del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

1. Effettuare lo storno di euro 12.000,00 dal fondo di riserva per impinguare il cap.2065 funz.
07 serv. 02 interv. 03 per I’effettuazione della compartecipazione alle spese per il concerto
di Gianna Nannini allo stadio “A.Campo” di Ragusa- oo 3 q %S 2




jg Soﬁoscnﬁo messo Comunale attesta che copia della presente determmazmne ¢ stata aﬁssa

Cemﬁco che, contestualmente : all’affissione all’Albo, la determmazmne ¢ stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

'
IE SEGRETARIO GENERALE

/" ILFUNZIONARIO CAPO SERVIZIS
(Dolf ses

................................................................

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il glorno ‘ ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal L .. senza opposizione.

IL SEGRETARIO GENERALE




